

    
    		
		
					
						
					
			
								
				
			
			
										NAVŠTIVTE NÁS v Českých Budějovicích na adrese
									
	
											

												
													
										Kněžská 10
											
									
	
										nebo
									
	
											

												
													
										Lannova 2
											
									


				

				

					

		

				
			
								
				
					
							
					
						Facebook
											
				
							
					
						Instagram
											
				
					

				

				

					

		

							

		

				
						
					
			
								
				
			        
                    
            [image: Logo]        

                

        		

				

				
				
			        
                        
                Menu
                
            
                    

        		

				

					

		

				
			
								
				
			        
                    
            	Domu
	Menu
	Rozvoz
	Voknokarta
	Napište nám


        
                

        		

				

					

		

				
			
									

		

							

		

				

		

		
	
		
					


		Domů / Chyba 404 - Nenalezeno	




    
        
    

	

		

			

				
					
                        
                            [image: 404 Page]
                        

						Jejda, tento odkaz je nefunkční.

					

                    
                        Ajaj, stránka neexistuje nebo došlo k jiné chybě. Jděte proto prosím na naší
                        

                        Domácí stránku
                        nebo se vraťte na   
                        Předchozí stránku

                    


				

			


		
	


		

	


			
		
					
						
					
			
								
				
					
			
						
		

				

				

					

		

				
			
								
				
															[image: ]															

				

					

		

				
			
								
				
					
			
						
		

				

				

					

		

							

		

				
						
					
			
								
				
			Adresy
		

				

				
				
							Hladový Vokno


Kněžská 10


České Budějovice


370 01						

				

				
				
													

				

				
				
							Hladový Vokno

Lannova 2

České Budějovice


370 01						

				

					

		

				
			
								
				
			ROZVOZ
		

				

				
				
							Dámejídlo

Pondělí až Čtvrtek: 10:00 – 22:00

Pátek a Sobota: 10:00 – 23:00

Neděle: 11:00 – 22:00
						

				

				
				
													

				

				
				
													

				

					

		

				
			
								
				
			otevírací doba
		

				

				
				
							Hladový Vokno


Kněžská 10


Pondělí až Čtvrtek: 9:00 – 23:00


Pátek a Sobota: 9:00 – 1:00


Neděle: 11:00 – 23:00
						

				

				
				
							Hladovy Vokno


Lannova 2


Pondělí až Pátek: 9:00 – 21:00



Sobota a Neděle: Zavřeno
						

				

					

		

				
			
								
				
			KOntakt
		

				

				
				
							info@hladovyvokno.cz						

				

				
				
					
							
					
						Facebook
											
				
							
					
						Instagram
											
				
					

				

				

				
				
							Franzwelt s.r.o.


IČO: 24273473


Chudenická 1059/30


102 00 Praha
						

				

					

		

							

		

				
						
					
			
								
				
							Copyright © 2024 hladovyvokno. 
						

				

					

		

				
			
									

		

							

		

				

		

		        
            	
                        Shop                    
	
                        My Account                    
	
                        Search            
                            
            

            
	Search for:
	
	Search
	



            

                                
	
                                    
                Wishlist
                0
            
                                
	
                                
				0
            Cart
        
                            


        

        
    

        
        
            
                
        
            Sign in
            
                Create an Account
            
        

        
            
                Username or email *
                
            

            
                Password *
                
            

            Login
            
                    

        
            Lost your password?
        

                    

        

                    
                
                        
            	Domu
	Menu
	Rozvoz
	Voknokarta
	Napište nám


        
                    

            

            
        	
	            
                
                    Shopping cart
                    close

                

            

            

            









































